
1 

 

TECHNICKÉ SLUŽBY HRADEC KRÁLOVÉ 
Příspěvková organizace zapsaná v OR u Krajského soudu v Hradci Králové, sp. zn. Pr 52 

Na Brně 362 – 500 06 Hradec Králové 6 

 
Vyřizuje: Ing. Milada Selecká 
Tel.: 495 402 647, 731 131 214 
e-mail: selecka@tshk.cz  
IČ: 64809447 
DIČ: CZ64809447 

 
Naše značka: 122075                                                    V Hradci Králové dne 17.6.2022 
 

ZADÁVACÍ DOKUMENTACE 
k nadlimitní veřejné zakázce s názvem 

 

„Rámcová dohoda na dodávky horkých asfaltových směsí typu ACO 11, ACO 8“, 
 

zadávané v nadlimitním režimu formou otevřeného řízení v souladu s § 132 odst. 1 ve spojení s § 56 
zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném a účinném znění (dále jen „zákon“). 
 
Zahájení zadávacího řízení bylo oznámeno způsobem podle § 212 zákona, tzn. prostřednictvím 
formulářů ve věstníku veřejných zakázek pod číslem Z2022-023028 a v Úředním věstníku Evropské unie 
pod číslem oznámení 2022/S 116-324393, kdy tímto oznámením se vyzývá neomezený počet 
dodavatelů k podání nabídky, kdy k tomuto účelu se dodavatelům předkládá zadávací dokumentace 
obsahující zadávací podmínky. Rámcová dohoda bude uzavřena se dvěma účastníky zadávacího řízení, 
bez obnovení soutěže. 
 
Identifikační údaje zadavatele: 
 

Jméno:   TECHNICKÉ SLUŽBY HRADEC KRÁLOVÉ 
(příspěvková organizace zapsaná v OR u Krajského soudu v Hradci Králové, sp. zn. Pr  
52) 

Sídlo:   Hradec Králové 6, Na Brně 362, PSČ 500 06 
Osoba oprávněná jednat za zadavatele: Ing. Tomáš Pospíšil, ředitel 
IČ:    64809447 
DIČ:   CZ64809447 
bankovní spojení:  636270217/0100 

       Kontaktní osoba:                 Ing. Šárka Nováková, tel. 601 142 836, e-mail: novakova@tshk.cz 
    Zbyněk Novotný, tel 606 680 411, e-mail: novotny@tshk.cz 
   
 
      (dále jen „TSHK“ nebo „zadavatel“) 

 
 
Tento dokument spolu se všemi svými přílohami včetně formulářů dle § 212 zákona představuje 
kompletní zadávací dokumentaci ve smyslu ustanovení § 28 odst. 1 písm. b)zákona, tj. obsahuje 
zadávací podmínky, tzn. podmínky průběhu zadávacího řízení, podmínky účasti v zadávacím řízení (tj. 
technické podmínky, obchodní a jiné smluvní podmínky), podmínky kvalifikace, pravidla pro hodnocení 
nabídek a další podmínky pro uzavření smlouvy na veřejnou zakázku podle § 104 zákona. 

mailto:novakova@tshk.cz
mailto:novotny@tshk.cz


2 

 

 
Žádná část zadávací dokumentace nebyla vypracována osobou odlišnou od zadavatele, stejně tak 
zadávací dokumentace neobsahuje žádné informace, které by byly výsledkem předběžných tržních 
konzultací. 
 
Dle § 47 odst. 1 zákona se podáním nabídky dodavatel stává účastníkem zadávacího řízení (dále i jako 
„účastník“, popř. i „dodavatel“).  
 
Kvalifikací se ve smyslu § 28 odst. 1 písm. c) zákona rozumí způsobilost a schopnost dodavatele plnit 
veřejnou zakázku. 
 

1. Informace o předmětu rámcové dohody (veřejné zakázky): 
 
- veřejná zakázka na dodávky (rámcová dohoda) 

 
Předmětem plnění veřejné zakázky jsou dodávky horkých asfaltových směsí typu ACO 11 a ACO 8 pro 
opravy místních komunikací na území města Hradec Králové – vozovek a chodníků (dále i jen jako 
„směs“, „zboží“, popř. „materiál“) – v předpokládaném celkovém objemu 2.000 tun (horká asfaltová 
směs typ ACO 11 – předpoklad 1500 tun, horká asfaltová směs typ ACO 8 – předpoklad 500 tun), 
realizované dle aktuálních potřeb zadavatele v roce 2022 ode dne účinnosti rámcové kupní smlouvy. 
Zboží bude dopravováno vlastními mechanizmy zadavatele – zboží bude odebíráno přímo v obalovně. 
 
Na základě tohoto zadávacího řízení bude uzavřena rámcová kupní smlouva (rámcová dohoda dle § 
131 a násl. zákona, která bude v souladu se zadávací dokumentací a nabídkami vybraných dodavatelů. 
Rámcová dohoda bude uzavřena se dvěma dodavateli, kteří se umístili jako první a druhý v pořadí a 
jednotlivé zakázky budou zadávány postupem bez obnovení soutěže. 
 
Na základě uzavřené rámcové kupní smlouvy budou vybraní dodavatelé pro zadavatele zajišťovat 
dodávky zboží konkrétně definovaného druhu a množství po celou dobu trvání rámcové kupní smlouvy 
formou dílčích plnění vždy na základě konkrétní objednávky zadavatele. Konkrétní dodávka na základě 
rámcové dohody bude požadována nejprve po dodavateli, který se umísti při hodnocení nabídek na 
prvním místě. V případě, kdy nebude možné od vítězného účastníka z důvodů překážek na jeho straně 
(např. porucha, plánovaná nebo neplánovaná odstávka obalovny apod.) plnit požadovanou dodávku 
podle rámcové dohody, bude ohledně této dodávky osloven druhý účastník dohody na straně 
dodavatele. 
 
Zadavatel upozorňuje, že rámcová kupní smlouva nezakládá zadavateli povinnost k objednání 
jakéhokoliv zboží od vybraného dodavatele (zadavatel může nakonec objednat například menší 
množství zboží, než vyplývá z předpokládané hodnoty veřejné zakázky). 
 
Klasifikace dle Společného slovníku pro veřejné zakázky CPV: 
 
hlavní předmět plnění – 44113620-7 (přírodní asfaltové směsi) 
      
Předpokládaná hodnota veřejné zakázky je 3.000.000,- Kč bez DPH.  
 

 

2. Termín a místo plnění veřejné zakázky: 
 
Dílčí odběry zboží budou probíhat dle potřeb zadavatele, a to na základě rámcové kupní smlouvy, jejíž 
platnost bude ode dne uzavření smlouvy do 16. 12. 2022. 
 



3 

 

Místem plnění je provozovna (obalovna) vybraného dodavatele. 
 
 
3. Podmínky kvalifikace včetně požadovaných dokladů: 

 
3.1 Dodavatel prokazuje v rámci podané nabídky základní způsobilost podle § 74 zákona 

předložením příslušných dokladů prokazujících základní způsobilost v kopiích  (viz bod 3.3. této 
zadávací dokumentace), jejichž předložení však může nahradit předložením čestného 
prohlášení, jehož vzor je uveden v příloze č. 3 této zadávací dokumentace, nebo jednotným 
evropským osvědčením pro veřejné zakázky. 

 
3.2 Dodavatel prokazuje v rámci podané nabídky profesní způsobilost ve vztahu k České republice 

podle § 77 odst. 1 zákona předložením příslušného dokladu prokazujícího tuto profesní 
způsobilost v kopii (viz bod 3.4. této zadávací dokumentace), kdy jeho předložení však může 
nahradit předložením čestného prohlášení, jehož vzor je uveden v příloze č. 3 této zadávací 
dokumentace, nebo jednotným evropským osvědčením pro veřejné zakázky. 
 

3.3 Dodavatel prokazuje splnění podmínek základní způsobilosti ve vztahu k České republice 
předložením: 
 
a) výpisu z evidence Rejstříku trestů ve vztahu k § 74 odst. 1 písm. a) zákona s tím, že tyto 
výpisy se předkládají u všech osob, jak vyplývá z § 74 odst. 1, 2 a 3 zákona, 
b) potvrzení příslušného finančního úřadu ve vztahu k § 74 odst. 1 písm. b) zákona, 
c) písemného čestného prohlášení ve vztahu ke spotřební dani ve vztahu k § 74 odst. 1 písm.     

b) zákona, 
d) písemného čestného prohlášení ve vztahu k § 74 odst. 1 písm. c) zákona, 
e) potvrzení příslušné okresní správy sociálního zabezpečení ve vztahu k § 74 odst. 1 písm. d) 
zákona, 
f) výpisu z obchodního rejstříku, nebo předložením písemného čestného prohlášení v případě, 
že není v obchodním rejstříku zapsán, ve vztahu k § 74 odst. 1 písm. e) zákona. 
 

3.4 Dodavatel prokazuje splnění profesní způsobilosti ve vztahu k České republice předložením 
výpisu z obchodního rejstříku nebo jiné obdobné evidence, pokud jiný právní předpis zápis do 
takové evidence vyžaduje.  Doklady prokazující profesní způsobilost dodavatel nemusí 
předložit, pokud právní předpisy v zemi jeho sídla obdobnou profesní způsobilost nevyžadují. 
 

3.5 Prokázání technické, ekonomické nebo ani jakékoli další kvalifikace (s výjimkou výše 
uvedené základní a profesní způsobilosti) není v tomto zadávacím řízení vyžadováno. 
 

3.6 Doklady prokazující základní způsobilost podle § 74 zákona a profesní způsobilost podle § 77 
odst. 1 zákona musí prokazovat splnění požadovaného kritéria způsobilosti nejpozději v době 
3 měsíců přede dnem zahájení zadávacího řízení. 
 

3.7 Povinnost předložit doklad může dodavatel splnit odkazem na odpovídající informace vedené 
v informačním systému veřejné správy nebo v obdobném systému vedeném v jiném členském 
státu, který umožňuje neomezený dálkový přístup. Takový odkaz musí obsahovat internetovou 
adresu a údaje pro přihlášení a vyhledání požadované informace, jsou-li takové údaje 
nezbytné. 
 

3.8 Předloží-li dodavatel zadavateli výpis ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů, tento výpis 
nahrazuje doklad prokazující 
 



4 

 

a) profesní způsobilost podle § 77 zákona v tom rozsahu, v jakém údaje ve výpisu ze seznamu 
kvalifikovaných dodavatelů prokazují splnění kritérií profesní způsobilosti, a 
b) základní způsobilost podle § 74 zákona, 
 
blíže viz § 228 zákona. 

 
3.9 Platným certifikátem vydaným v rámci schváleného systému certifikovaných dodavatelů lze 

prokázat kvalifikaci v zadávacím řízení. Má se za to, že dodavatel je kvalifikovaný v rozsahu 
uvedeném na certifikátu (blíže viz § 234 zákona). 
 

3.10 Pro prokazování kvalifikace získané v zahraničí, kvalifikace v případě společné účasti 
dodavatelů a pro prokázání kvalifikace prostřednictvím jiných osob se uplatní § 81, § 82 a § 83 
zákona. 
 
 

4. Obchodní a jiné smluvní podmínky vztahující se k předmětu veřejné zakázky a způsob 
zpracování nabídkové ceny: 

 
4.1 Obchodní podmínky včetně platebních a dalších podmínek zadavatele jsou uvedeny v závazném 

vzoru rámcové kupní smlouvy, který je přílohou č. 4 této výzvy, a který zadavatel výslovně 
požaduje pro vyhotovení návrhu rámcové kupní smlouvy. 

 
4.2 Účastníci nejsou oprávněni měnit či doplňovat jiná ustanovení závazného vzoru rámcové kupní 

smlouvy, než ta, pro která je to zadavatelem výslovně stanoveno v daném vzoru smlouvy nebo 
s výjimkou následujících: identifikační údaje účastníka v záhlaví smlouvy a u podpisů smlouvy. 

 
4.3 Účastník je dále povinen přiložit ke svému v rámci nabídky předkládanému návrhu rámcové 

kupní smlouvy jako nedílnou přílohu č. 1 tohoto návrhu cenovou nabídku, do které účastník 
zkopíruje každou položku uvedenou v rámci vzoru cenové nabídky, který tvoří přílohu č. 1 této 
výzvy, a zároveň u každé takové položky vyplní její jednotkovou cenu v Kč (tyto jednotkové 
ceny účastník uvede i na krycím listu nabídky, jehož vzor tvoří přílohu č. 2 této výzvy) a dále 
ceny za předpokládané množství tun. 

 
4.4 Veškeré nabídkové ceny budou uvedeny bez DPH a budou pevné a konečné po celou dobu trvání 

rámcové kupní smlouvy.   
 
4.5 Účastník do nabídkové ceny bez DPH zahrne veškeré práce, dodávky a činnosti vyplývající ze 

zadávací dokumentace.  
 
 

5. Varianty nabídky: 
 
5.1.  Zadavatel nepřipouští předložení variant nabídky. 

    
 
 

6. Podmínky sestavení a podání nabídky: 
 
6.1. V nabídce účastníka musí být uvedeny identifikační údaje účastníka včetně kontaktní adresy pro 

písemný styk (včetně e-mailové adresy) mezi účastníkem a zadavatelem. Za tím účelem 
zadavatel předkládá účastníkům jako přílohu č. 2 této zadávací dokumentace vzor krycího listu 
nabídky. Krycí list nabídky musí být podepsán osobou oprávněnou zastupovat účastníka. V 



5 

 

případě rozporu mezi krycím listem nabídky a návrhem rámcové kupní smlouvy bude pro 
posouzení a hodnocení nabídky účastníka relevantní návrh rámcové kupní smlouvy.   

 
6.2. Nabídka bude obsahovat návrh rámcové kupní smlouvy, jehož závazný vzor tvoří přílohu č. 4 této 

výzvy, podepsaný oprávněnou osobou, popř. oprávněnými osobami, včetně nedílné přílohy č. 1 
– cenové nabídky. Pokud podepisuje za účastníka návrh rámcové kupní smlouvy zmocněnec, je 
nutné, aby součástí návrhu smlouvy byla jako jeho nedílná příloha i příslušná plná moc – postačí 
přiložit v prosté kopii. 

 
6.3. Nabídka bude obsahovat následující dokumenty:  

 
a) krycí list nabídky, 
b) čestné prohlášení účastníka o splnění základní a profesní způsobilosti, 
c) nabízené plnění - podrobný popis a specifikace nabízeného plnění včetně případné 

obrazové dokumentace apod.,  
d) návrh rámcové kupní smlouvy, a to včetně nedílné přílohy – cenové nabídky, a včetně 

případné plné moci, bude-li návrh podepsán zmocněncem, 
e) další dokumenty, jsou-li případně požadovány touto výzvou a jejími přílohami, nebo 

zákonem, případně přiložené dle uvážení dodavatele. 
 

6.4. Zadavatel přijímá nabídky pouze v elektronické podobě.  
 

6.5. Elektronické podání nabídky  
Nabídka v elektronické podobě bude podána prostřednictvím www.e-zakazky.cz, dostupného 
na internetové adrese:  
http://sluzby.e-zakazky.cz/ProfilZadavatele/DetailZadavatele.aspx?IDZ=81224c9c-c945-4bf7-
9064-05a5b36ab6ee 
 Účastník musí být řádně registrovaným dodavatelem. Zadavatel upozorňuje účastníka, že 
registrace není okamžitá a podléhá schválení administrátorem systému, jež má 2 pracovní dny 
na akceptaci, nebo zamítnutí registrace, pokud žádost o registraci nebude obsahovat veškeré 
požadované údaje.  
 
Elektronická nabídka se sama zašifruje certifikátem pro zašifrování nabídky, který zadavatel 
vložil do systému. Upozorňujeme účastníky, aby nabídky sami nešifrovali. Nabídka účastníka 
zašifrovaná nesprávným certifikátem bude považována za nabídku, která nebyla podána a v 
průběhu zadávacího řízení se k ní nepřihlíží dle § 28 odst. 2 zákona.  
 
Nabídka musí být zpracována v jednom, ze zadavatelem akceptovatelných formátů souborů, tj. 
Microsoft Office (Word, Excel), Open Office, PDF, JPEG, GIF. Je možné použít kompresi v ZIP 
archivu.  

 
6.6. Nabídka musí být zpracována v českém jazyce (k nutnosti překladů dokladů viz § 45 zákona).  

 
 

 

7. Pravidla pro hodnocení nabídek: 
 
7.1 Podané nabídky budou hodnoceny podle jejich ekonomické výhodnosti. Ekonomická výhodnost 

nabídek bude hodnocena na základě poměru níže uvedených dílčích hodnotících kritérií (nejnižší 
nabídková cena a nejkratší vzdálenost z obalovny účastníka do sídla zadavatele) s níže 
uvedenými vahami na celkovém hodnocení. 
 

http://sluzby.e-zakazky.cz/ProfilZadavatele/DetailZadavatele.aspx?IDZ=81224c9c-c945-4bf7-9064-05a5b36ab6ee
http://sluzby.e-zakazky.cz/ProfilZadavatele/DetailZadavatele.aspx?IDZ=81224c9c-c945-4bf7-9064-05a5b36ab6ee


6 

 

7.2 Zadavatel nabídky, které splní veškeré zadávací podmínky, seřadí dle počtu získaných bodů. 
 
Důležitost jednotlivých kritérií je vyjádřena přiřazenou vahou: 
 
a) nabídková cena za 1 tunu ACO 11    60% 
 

Hodnotí se nabídková cena, a to tak, že ekonomicky nejvýhodnější nabídková cena je cena 
nejnižší. Při hodnocení nabídkové ceny je rozhodující její výše v Kč bez DPH. Nejnižší nabídkové 
ceně je přiřazeno 100 bodů. Ostatní hodnocené nabídky získají bodovou hodnotu, která vznikne 
výpočtem podle níže uvedeného vzorce: 

 
            Nejnižší nabídková cena  
         Počet bodů kritéria = 100 x ---------------------------------------- x 0,60 (váha kritéria) 
                       Hodnocená nabídková cena 
 
b) nabídková cena za 1 tunu ACO 8    25% 
 

Hodnotí se nabídková cena, a to tak, že ekonomicky nejvýhodnější nabídková cena je cena 
nejnižší. Při hodnocení nabídkové ceny je rozhodující její výše v Kč bez DPH. Nejnižší nabídkové 
ceně je přiřazeno 100 bodů. Ostatní hodnocené nabídky získají bodovou hodnotu, která vznikne 
výpočtem podle níže uvedeného vzorce: 
 

                                                             Nejnižší nabídková cena  
         Počet bodů kritéria = 100 x ---------------------------------------- x 0,25 (váha kritéria) 
                         Hodnocená nabídková cena 
 
c) dopravní vzdálenost ze sídla zadavatele do obalovny účastníka v km  15 % 
 

Hodnotí se vzdálenost ze sídla zadavatele do obalovny účastníka v km (stanoví se zadáním sídla 
zadavatele a sídla obalovny účastníka do Google map) a to tak, že ekonomicky nejvýhodnější 
vzdálenost je vzdálenost nejkratší. Při hodnocení vzdálenosti je rozhodující její délka v km. 
Nejmenší vzdálenosti je přiřazeno 100 bodů. Ostatní hodnocené nabídky získají bodovou 
hodnotu, která vznikne výpočtem podle níže uvedeného vzorce: 

 
                           Nejkratší vzdálenost  
         Počet bodů kritéria = 100 x ---------------------------------------- x 0,15 (váha kritéria) 
                           Hodnocená vzdálenost 

 
7.3 Bodové hodnocení bude zaokrouhleno na dvě desetinná místa a sečteno. Ekonomicky 

nejvýhodnější bude nabídka, která dosáhne nejvyššího počtu bodů.   
 

7.4 Zadavatel vybere k uzavření rámcové kupní smlouvy dva účastníky zadávacího řízení, jejichž 
nabídky byly vyhodnoceny jako první dvě ekonomicky nejvýhodnější podle výsledku hodnocení 
nabídek. Není-li zadavatel schopen vybrat počet dodavatelů, který uvedl v zadávací dokumentaci 
z důvodu, že nebyl podán dostatečný počet nabídek nebo tyto nabídky nesplnily požadavky 
stanovené zákonem či zadavatelem, může zadavatel uzavřít rámcovou dohodu pouze s těmi 
účastníky zadávacího řízení, kteří tyto požadavky splnily, nebo zadávací řízení zrušit. 

 
7.5 Pokud je v zadávacím řízení jediný účastník zadávacího řízení, může být zadavatelem vybrán bez 

provedení hodnocení. 
 
 



7 

 

8. Vysvětlení zadávací dokumentace: 
 
8.1 Dodavatel je oprávněn písemně požádat o vysvětlení zadávací dokumentace v souladu s § 98 

odst. 3 zákona. 
 

8.2 Žádost o vysvětlení zadávací dokumentace musí být písemná, v českém jazyce a bude doručena 
primárně prostřednictvím elektronického nástroje zadavatele, případně na e-mail nebo do 
datové schránky zadavatele, a to nejpozději 8 pracovních dnů před uplynutím lhůty pro podání 
nabídek. 

 
8.3 Zadavatel může zadávací dokumentaci sám vysvětlit, tzn. i bez předchozí písemné žádosti 

dodavatele, pokud takové vysvětlení, případně související dokumenty, uveřejní na profilu 
zadavatele, a to nejméně 5 pracovních dnů před uplynutím lhůty pro podání nabídek. 

 
8.4 Pokud o vysvětlení zadávací dokumentace písemně požádá dodavatel, zadavatel vysvětlení 

uveřejní, včetně přesného znění žádosti bez identifikace tohoto dodavatele. Zadavatel není 
povinen vysvětlení poskytnout, pokud není žádost o vysvětlení doručena včas, a to alespoň 3 
pracovní dny před uplynutím lhůty podle předchozího odstavce. Pokud zadavatel na žádost o 
vysvětlení, která není doručena včas, vysvětlení poskytne, nemusí dodržet lhůtu podle 
předchozího odstavce. 

 
8.5 Pokud je žádost o vysvětlení zadávací dokumentace doručena včas a zadavatel neuveřejní, 

vysvětlení do 3 pracovních dnů, prodlouží lhůtu pro podání nabídek nejméně o tolik pracovních 
dnů, o kolik přesáhla doba od doručení žádosti o vysvětlení zadávací dokumentace do 
uveřejnění, vysvětlení 3 pracovní dny. 

 
8.6 Pokud by spolu s vysvětlením zadávací dokumentace zadavatel provedl i změnu zadávacích 

podmínek, postupuje podle § 99 zákona. 
 
 
 
9. Komunikace mezi zadavatelem a dodavateli v zadávacím řízení 

 
9.1. Veškeré úkony v rámci tohoto zadávacího řízení a rovněž veškerá komunikace mezi 

zadavatelem a účastníky, resp. následně dodavateli zadávacího řízení, bude probíhat 
elektronicky, primárně prostřednictvím elektronického nástroje. Elektronická komunikace 
může být uskutečňována rovněž prostřednictvím datové schránky ve smyslu ustanovení 
zákona č. 300/2008 Sb., o elektronických úkonech a autorizované konverzi dokumentů, ve 
znění pozdějších předpisů, příp. jiným vhodným způsobem, který ale naplní povinnost 
elektronické komunikace (s výjimkou případů uvedených v § 211 zákona). 

 
9.2. V případě, kdy zákon (viz ustanovení § 45 zákona) nebo zadavatel požaduje předložení kopie 

dokumentu, může dodavatel předložit prostý sken dokumentu (např. dokumenty v nabídce 
předkládá dodavatel v kopii). Pokud zákon nebo zadavatel požadují předložení kopie 
dokumentu, může dodavatel vždy předložit místo kopie jeho originál. 

 
9.3. V případech, kdy zákon (viz např. ust. § 122 odst. 3 písm. a) zákona) nebo zadavatel požaduje 

předložení originálu dokumentu, je nutné jej předložit jako: 

• originální elektronický dokument opatřený příslušnými elektronickými podpisy 
oprávněných osob,  nebo 



8 

 

• listinný originál úředně konvertovaný do elektronické podoby v souladu s ust. § 22 
zákona č. 300/2008 Sb., o elektronických úkonech a autorizované konverzi 
dokumentů, ve znění pozdějších předpisů.  

Originály dokumentů v elektronické podobě, u nichž je vyžadován podpis příslušné osoby, 
musí být opatřeny uznávaným elektronickým podpisem této osoby dle ustanovení § 6 zákona 
č. 297/2016 Sb., o službách vytvářejících důvěru pro elektronické transakce, ve znění 
pozdějších předpisů. 

 
 

10. Přístup k zadávací dokumentaci: 
 
10.1 Tato zadávací dokumentace včetně všech příloh je ke stažení na profilu zadavatele: 

 
http://sluzby.e-zakazky.cz/ProfilZadavatele/DetailZadavatele.aspx?IDZ=81224c9c-c945-4bf7-9064-
05a5b36ab6ee 
 
(přístup je možný i přes www.tshk.cz) 

 
 

 

11. Lhůta pro podání nabídek, zánik účasti v zadávacím řízení, vyloučení účastníka: 
 

11.1 Lhůta pro podání nabídek: do 20.7.2022 do 10,00 hodin. 
 

11.2 V případě nepodání nabídky v uvedené lhůtě pro podání nabídek účast v zadávacím řízení 
zaniká v souladu s § 47 odst. 4 zákona.  
 

11.3 Účast v zadávacím řízení zaniká také odstoupením účastníka zadávacího řízení v době mimo 
zadávací lhůtu (§ 47 odst. 4 zákona). 
 

11.4 Zadavatel dále může vyloučit účastníka zadávacího řízení z důvodů stanovených zákonem, a to 
kdykoliv v průběhu zadávacího řízení. 
 

11.5 Zadavatel dále upozorňuje, že dle § 48 odst. 9 zákona je zadavatel povinen vyloučit vybraného 
dodavatele též v případě, pokud z informací vedených v obchodním rejstříku vyplývá, že 
vybraný dodavatel je akciovou společností nebo má právní formu obdobnou akciové 
společnosti a nemá vydány výlučně zaknihované akcie. Ustanovení § 48 odst. 10 zákona není 
dotčeno. 

 
12. Jistota: 
 
12.1 Zadavatel nepožaduje poskytnutí jistoty. 

 
 

13. Otevírání obálek s nabídkami: 
 

Otevírání nabídek není veřejné. 
 
 

14. Součinnost před uzavřením smlouvy: 
 
14.1 Zadavatel v souladu s ustanovením § 122 odst. 3 zákona odešle vybranému dodavateli výzvu 

http://sluzby.e-zakazky.cz/ProfilZadavatele/DetailZadavatele.aspx?IDZ=81224c9c-c945-4bf7-9064-05a5b36ab6ee
http://sluzby.e-zakazky.cz/ProfilZadavatele/DetailZadavatele.aspx?IDZ=81224c9c-c945-4bf7-9064-05a5b36ab6ee


9 

 

k předložení originálů nebo ověřených kopií dokladů o jeho kvalifikaci, pokud je již nemá k 
dispozici. 

 
14.2 V případě výzvy podle ustanovení § 122 odst. 3 a 5 zákona se postupuje podle ustanovení § 46 

odst. 1 zákona obdobně. 
 
14.3 Pokud dojde k vyloučení vybraného dodavatele, může zadavatel vyzvat k uzavření smlouvy 

dalšího účastníka zadávacího řízení, a to v pořadí, které vyplývá z výsledku původního 
hodnocení nabídek nebo z výsledku nového hodnocení. Nové hodnocení zadavatel musí 
provést, pokud by vyloučení vybraného dodavatele znamenalo podstatné ovlivnění 
původního pořadí nabídek. Účastník zadávacího řízení vyzvaný k uzavření smlouvy se považuje 
za vybraného dodavatele. 

 
 
15. Další podmínky, upozornění a vyhrazená práva zadavatele: 
 
15.1 Zadávací řízení se řídí zákonem č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném a 

účinném znění, a souvisejícími platnými a účinnými právními předpisy. 
 
15.2 Pokud podává nabídku více účastníků společně (společná nabídka), uvedou v nabídce též 

osobu, která bude zmocněna zastupovat tyto účastníky při styku se zadavatelem v průběhu 
zadávacího řízení. 

 

15.3 Zadavatel si vyhrazuje právo zrušit zadávací řízení z důvodů uvedených v ustanoveních § 127 
zákona.  

 
15.4 Účastník zadávacího řízení bere na vědomí, že zadavatel je povinen v souladu s ustanoveními 

§ 219 zákona uveřejnit na profilu zadavatele smlouvu uzavřenou na veřejnou zakázku včetně 
jejích změn a dodatků a výši skutečně uhrazené ceny zaplnění smlouvy. 

 
15.5 Účastník je seznámen s tím, že v zadávacím řízení mu nevzniká právo na jakoukoli úhradu 

nákladů spojených s účastí v zadávacím řízení, se zpracováním a podáním nabídky s výjimkou 
případu dle ustanovení § 40 odst. 4 zákona. 

 
15.6 Zadavatel může závazek ze smlouvy na veřejnou zakázku vypovědět nebo od ní odstoupit v 

případě, že v jejím plnění nelze pokračovat, aniž by byla porušena pravidla uvedená v § 222 
zákona. 

 
15.7 Zadavatel může závazek ze smlouvy na veřejnou zakázku vypovědět nebo od ní odstoupit, a to 

bez zbytečného odkladu poté, co zjistí, že smlouva neměla být uzavřena, neboť 
 

a. vybraný dodavatel měl být vyloučen z účasti v zadávacím řízení, 
b. vybraný dodavatel před zadáním veřejné zakázky předložil údaje, dokumenty, vzorky 

nebo modely, které neodpovídaly skutečnosti a měly nebo mohly mít vliv na výběr 
dodavatele, nebo 

c. výběr dodavatele souvisí se závažným porušením povinnosti členského státu ve smyslu 
čl. 258 Smlouvy o fungování Evropské unie, o kterém rozhodl Soudní dvůr Evropské 
unie. 

 
15.8 Právo zadavatele ukončit závazek ze smlouvy na veřejnou zakázku podle jiných právních 

předpisů není výše uvedeným dotčeno. 
 



10 

 

16. Seznam příloh k výzvě – zadávací dokumentaci 
 
Příloha č. 1 – vzor cenové nabídky, 
Příloha č. 2 – vzor krycího listu nabídky, 
Příloha č. 3 – vzor čestného prohlášení o splnění základní a profesní způsobilosti, 
Příloha č. 4 – závazný vzor rámcové kupní smlouvy  
 
 

Děkujeme za podání nabídky. 
 
 
 
 

 
                        Ing. Tomáš Pospíšil, ředitel  

TECHNICKÉ SLUŽBY HRADEC KRÁLOVÉ 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
   
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


		2022-06-17T11:46:15+0200
	Ing. Tomáš Pospíšil




